

Bojer Holding, Sønderborg ApS
c/o Thomas Bojer
Skovglimt 57
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 37 45 87 75

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27/6 2023

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og drive investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 389.691 og status balancerer med kr. 3.056.726 med en egenkapital på kr. 2.370.680.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

| | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|--|----------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -8.700 | -3 |
| DRIFTSRESULTAT | -8.700 | -3 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 394.388 | 424 |
| Andre finansielle indtægter | 18.049 | 16 |
| Andre finansielle omkostninger | -14.046 | -7 |
| RESULTAT FØR SKAT | 389.691 | 430 |
| Skat af årets resultat | 0 | -1 |
| ÅRETS RESULTAT | 389.691 | 429 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 394.021 | 265 |
| Overført resultat | -122.130 | 50 |
| DISPONERET I ALT | 389.691 | 429 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

| | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.093.868 | 699 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1.093.868 | 699 |
| ANLÆGSAKTIVER | 1.093.868 | 699 |
| | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.952.227 | 1.674 |
| Andre tilgodehavender | 2.000 | 5 |
| Tilgodehavender | 1.954.227 | 1.679 |
| Likvide beholdninger | 8.631 | 11 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.962.858 | 1.690 |
| | | |
| AKTIVER | 3.056.726 | 2.389 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

| | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Anpartskapital | 50.000 | 50 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 968.501 | 575 |
| Overført resultat | 1.234.379 | 1.356 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114 |
| EGENKAPITAL | 2.370.680 | 2.095 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.999 | 9 |
| Anden gæld associerede virksomheder | 306.833 | 0 |
| Anden gæld | 285.994 | 280 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 88.220 | 5 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 686.046 | 294 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 686.046 | 294 |
| PASSIVER | 3.056.726 | 2.389 |

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

- 1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**
Ingen.